平成26年11月21日

各 位

                  会 社 名 コマニー株式会社
                  代表者名 代表取締役 社長執行役員 塚本 幹雄
                       （コード：7945、名証第二部）
                  問合せ先 取締役 常務執行役員
                       管理統括本部長 塚本 健太
                       （TEL．0761－21－1144）

人事異動に関するお知らせ

 平成26年12月１日付にて、下記のとおり人事異動を予定致しておりますのでお知らせ致し

ます。

記

人事異動

東京エリアの体制強化を目的に、営業統括本部長の東京営業本部長との兼職を解き、東

京営業本部長を新たに就任させる。

新 職 氏 名 旧 職

取締役 専務執行役員

営業統括本部長

兼 営業統括本部室 部責任者

南 昇悟

取締役 専務執行役員

営業統括本部長

兼 東京営業本部長

東京営業本部長 山崎 昇 営業統括本部室 部責任者

以上